Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

82/2016

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
frangos

1086/2016

21/07/2016

03/08/2016

83/2016

11 - PREGAO

aquisicao de
cadeiras fixas.

1112/2016

27/07/2016

09/08/2016

84/2016

11 - PREGAO

aquisicao de
mobiliario de
escritorio

1113/2016

27/07/2016

16/08/2016

85/2016

11 - PREGAO

aquisicao de
armarios
confeccionado
s em MDF
para o
departamento
administrativa
desta casa de
leis

1096/2016

26/07/2016

04/08/2016

86/2016

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
materiais
descartaveis

1153/2016

04/08/2016

17/08/2016

87/2016

11 - PREGAO

Aquisicao de
Armarios e
mesa para a
Sala de
Reunides do
Prédio
Principal desta
Casa de Leis.

1158/2016

09/08/2016

22/08/2016

88/2016

11 - PREGAO

Aquisicao de
equipamento
nobreak tipo
online de dupla
conversao com
6 KVA

1162/2016

06/08/2016

18/08/2016




89/2016

11 - PREGAO

aquisicao de
aparelhos de
comunicagéo

1175/2016

23/08/2016

02/09/2016

9/2016

11 - PREGAO

Aquisicéo de
cadeiras e
mesas

432/2016

22/03/2016

05/04/2016

90/2016

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
empacotados

1260/2016

25/08/2016

08/09/2016

91/2016

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
empacotados
para esta Casa
de Leis.

1262/2016

31/08/2016

14/09/2016

92/2016

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
empacotados

1264/2016

30/08/2016

12/09/2016

93/2016

11 - PREGAO

Aquisicao de
equipamentos
de audio e
video para
streaming

1263/2016

25/08/2016

08/09/2016

94/2016

11 - PREGAO

Aquisicao de
aparelhos
telefénicos
sem fio

1281/2016

30/08/2016

13/09/2016

95/2016

11 - PREGAO

Aquisicao de
materiais de
escritorio

1374/2016

20/09/2016

04/10/2016




96/2016

11 - PREGAO

aquisicao de
materiais de
escritério
(pronta
entrega)

1390/2016

27/09/2016

10/10/2016

97/2016

11 - PREGAO

aquisicao de
televisores de
led

1391/2016

23/09/2016

05/10/2016

98/2016

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
gas glp em
botijdes de 45
kg

1424/2016

11/10/2016

25/10/2016

99/2016

11 - PREGAO

aquisicao de
Insumos para
maquina
semiautomatic
as de café
expresso e
outras bebidas

1443/2016

11/10/2016

25/10/2016




